青岛市工商局关于组织认定2005年青岛市著名商标的公告

	　　为深入贯彻落实市委、市政府品牌经济发展战略，进一步壮大我市品牌阵容，根据《青岛市著名商标认定管理和保护办法》，现就组织开展2005年青岛市著名商标认定工作有关事项公告如下：
　　 一、 认定条件
　　(一) 商标注册人为在本市依法成立的企业、事业单位和个体工商户；
　　(二) 申请认定的商标须经国家工商行政管理局商标局核准注册，且使用期限一般满三年；
　　(三) 商标所有人重视广告宣传，商标在消费者中具有较高的信誉度和认知度；
　　(四) 商标所指定的商品质量稳定、可靠，售后服务优良；
　　(五) 商标所指定商品的产量、销售额、纳税额、利润等指标在本市同行业中居领先地位；
　　(六) 商标所指定商品在市场上有较广的辐射面和较高的占有率；
　　(七) 商标所有人有较强的商标意识和严格的商标使用、管理、保护措施；注册商标被侵权假冒严重，须重点保护的，予以优先认定。
　　二、须提交的材料
　　(一) 市著名商标认定申请表；
　　(二) 营业执照或营业执照副本复印件;
　　(三) 商标注册证复印件(须经当地县级以上工商行政管理机关盖章);
　　(四) 实际使用的商标标识或商标标识照片;
　　(五) 注册商标权益受到损害的情况及证明材料；
　　(六) 近三年来的广告发布情况及进行广告宣传的宣传费单据复印件;
　　(七) 证明该商标所指定的商品质量稳定、可靠,售后服务优良的有关证明材料;
　　(八) 商标所指定的商品近三年的产量、销售额、纳税额、利润等指标以及在本市同行业中的排名(须有权威部门的证明);
　　(九) 商标所指定的商品的销售量及销售区域;
　　(十) 商标使用、管理、保护措施。
三、认定程序
　　（一）、商标所有人认为自己的注册商标专用权遭遇侵害，需给予特殊保护且符合青岛市著名商标认定条件的，可以向所在区（市）工商行政管理机关提出申请认定青岛市著名商标，领取《青岛市著名商标认定申请表》，按要求提交有关证明材料。对申报材料准备有困难的，工商机关将积极进行帮助指导；
　　（二）、各区（市）工商局和工商所对商标所有人提交的申报材料进行初审；
　　（三）、市工商局对各区（市）工商局推荐上报的市著名商标申报材料进行复审；
　　（四）、著名商标创建专家咨询委员会进行论证；
　　（五）、市工商局局长办公会研究确定市著名商标名单；
　　（六）、市工商局通过新闻媒体向社会公示、公告市著名商标名单。
　　四、申报时间
商标所有人向各区（市）工商局报送材料时间自即日起至2005年9月30日止，市工商局不接受商标所有人直接报送的材料。
对市著名商标认定有关事项不明确的，可通过电话向当地工商分局咨询。
市南工商分局：85753975 市北工商分局：83636640
四方工商分局：85627975 李沧工商分局：87697947
城阳工商分局：87868932 崂山工商分局：88960327
黄岛工商分局：86894398 保税区工商分局：86768133
即墨市工商局：87567987 胶州市工商局：87211347
胶南市工商局：86162786 平度市工商局：87362234
莱西市工商局：88466291

	窗体顶部

青岛亚达网络工程有限公司信息城分公司
	2005-09-27
	青岛亚达网络工程有限公司

	青岛市北区辽宁路226号
	查看详情

	青岛市市北区金置家房产经纪中心
	2005-09-23
	青岛市市北区金置家房产经纪中心
	13176511010
	青岛市市北区辽宁路科技广场
	查看详情

	青岛恒则成网络科技有限公司
	2005-09-23
	0

	青岛市北区辽宁路228号
	查看详情

	青岛鹏博电子科技有限公司
	2005-09-22
	0

	青岛市北区辽宁路228号
	查看详情

	青岛索电数码科技有限公司信息城分公司
	2005-09-22
	青岛索电数码科技有限公司

	青岛市北区辽宁路226号
	查看详情

	青岛市市北区晓鸿手工艺品工作室
	2005-09-20
	刘平湘

	青岛市市北区辽宁路98号
	查看详情

	青岛射线广告有限公司
	2005-09-15
	0

	青岛市北区辽宁路228号
	查看详情

	青岛佳佳麟财务代理有限公司
	2005-09-15
	王兆庆 刘传琴

	青岛市市北区辽宁路80号
	查看详情

	青岛开龙软件有限公司
	2005-09-13
	青岛开龙计算机软件开发有限公司

	青岛市市北区辽宁路228号
	查看详情

	青岛市市北区又一春康美之家
	2005-09-12
	青岛市市北区又一春康美之家
	133326396339
	青岛市市南区辽宁路236
	查看详情
窗体顶部

	[image: image1.wmf]

370203

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image2.wmf]

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image3.wmf]

辽

宁

路

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image4.wmf]

	窗体顶部

青岛智仁环保科技有限公司
	2005-09-09
	0

	青岛市北区辽宁路226号
	查看详情

	青岛市市北区昂达电子商行
	2005-09-06
	青岛市市北区昂达电子商行
	83802986
	青岛市市北区辽宁路226号
	查看详情

	青岛普发工贸有限公司
	2005-09-06
	0

	青岛市北区辽宁路98号
	查看详情

	青岛市市北区八加一菜馆
	2005-09-05
	曲桂芝

	青岛市市北区辽宁路
	查看详情

	青岛利德隆工贸有限公司
	2005-09-02
	0

	青岛市北区辽宁路80号
	查看详情

	青岛玫赛制衣有限公司服饰店
	2005-09-01
	青岛玫赛制衣有限公司

	青岛市北区辽宁路90号
	查看详情

	青岛天泽勤电子科技有限公司
	2005-08-31
	杨静 马光平

	青岛市市北区辽宁路240号322室
	查看详情

	青岛诺达国际物流有限公司
	2005-08-31
	焦改志 张琳

	青岛市市北区辽宁路226号2511室
	查看详情

	北京良英科技发展有限公司青岛办事处
	2005-08-22
	北京良英科技发展有限公司

	青岛市北区辽宁路71号
	查看详情

	青岛海津焊接科技有限公司
	2005-08-22
	0

	青岛市北区辽宁路127号

窗体底部

_1189539005.unknown

_1189539006.unknown

_1189539003.unknown

_1189539002.unknown